

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Flair Invest ApS

Vesterbyvej 4, st. Darum
6740 Bramming

CVR-nr. 37 51 94 80

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/01 2025

Jørgen Agerbro Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flair Invest ApS
Vesterbyvej 4, st. Darum
6740 Bramming

CVR-nr.: 37 51 94 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Jørgen Agerbro Jessen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 7.151, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.842.742.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab		(7.250)	(7)
Finansielle indtægter		99	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(330)</u>
Resultat før skat		(7.151)	(337)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(7.151)</u>	<u>(337)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(7.151)</u>	<u>(337)</u>
		<u>(7.151)</u>	<u>(337)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	39.700	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.700</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.700</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>38.883</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>38.883</u>	<u>46</u>
Aktiver i alt		<u>78.583</u>	<u>46</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(2.892.742)	(2.885)
Egenkapital		(2.842.742)	(2.835)
Ansvarlig lånekapital		50.000	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.862.825	2.822
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.912.825	2.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	2
Kortfristede gældsforpligtelser		8.500	9
Gældsforpligtelser i alt		2.921.325	2.881
Passiver i alt		78.583	46
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	(2.885.591)	(2.835.591)
Årets resultat	0	(7.151)	(7.151)
Egenkapital 31. december 2024	50.000	(2.892.742)	(2.842.742)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets væsentligste kreditor CPS ApS har overfor selskabet oplyst, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet over de kommende 12 måneder, hvorfor årsrapporten er aflagt med om fortsat drift for øje.

	2024	2023
	kr.	t.kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	2.220.606	1.856
Tilgang i årets løb	<u>39.700</u>	<u>330</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.260.306</u>	<u>2.186</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(2.220.606)	(1.856)
Værdireguleringer	<u>0</u>	<u>(330)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(2.220.606)</u>	<u>(2.186)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>39.700</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Guldægget ApS	Esbjerg	37 %	193.375	401.404

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	50.000	50.000	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.823.125</u>	<u>2.862.825</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.873.125</u>	<u>2.912.825</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld indgået af selskab indregnet under kapitalinteresser med t.kr. 300 pr. 31.12.2024.